

June 26, 2019

Ref. No: HDFC Life/CA/2019-20/18

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra-East,
Mumbai- 400 051

BSE Limited,
Sir PJ Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

NSE Symbol: HDFCLIFE

BSE Security Code: 540777

Kind Attn.: Head - Listing

Kind Attn.: Sr. General Manager – DCS
Listing Department

Sub: Newspaper publication confirming dispatch of Notice of the 19th Annual General Meeting (AGM)

Dear Sir/Madam,

In continuation to our letter dated June 25, 2019 with regard to the Notice of the 19th AGM and Annual Report for the Financial Year 2018-19, please find enclosed copies of newspaper publications confirming despatch of Notice and Annual Report. The publications appeared in the Business Standard and Sakal (Marathi).

The newspaper publications will be made available on our website at <https://www.hdfclife.com/about-us/Investor-Relations>.

You are requested to take note of the above and arrange to bring this to the notice of all concerned.

For HDFC Life Insurance Company Limited


Narendra Gangan
EVP, Company Secretary &
Head- Compliance & Legal



Sar utha ke jayo!

**HDFC LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED
(Formerly HDFC Standard Life Insurance Company Limited)**

Registered Office: 13th Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills Compound, N.M.Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai- 400 011
Tel: 022 6751 6666, Fax: 022 6751 6861

Corporate Identification Number: L65110MH2000PLC128245
Email: investor.service@hdfclife.com, Website: www.hdfclife.com

**NOTICE OF THE 19TH ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM"/"Meeting"),
REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION**

Notice is hereby given that:

1. The 19th AGM of the members of the Company will be held on Tuesday, July 23, 2019 at 2.30 p.m. IST at the Birla Matushri Sabhagar, 19, Sir Vithaldas Thackersey Marg, Near Bombay Hospital & Medical Research Centre, New Marine Lines, Mumbai - 400 020 to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting.
2. Electronic copies of the Notice of the Meeting and Annual Report for the Financial Year 2018-19 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Registrar and Share Transfer Agent / Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Company at www.hdfclife.com. The Notice of the AGM along with the Explanatory Statement and Annual Report for the Financial Year 2018-19 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The despatch of Notice of AGM has been completed on June 25, 2019.
3. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date (Tuesday, July 16, 2019), may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system of Karvy Fintech Private Limited ("Karvy") from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:
 - a. The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
 - b. The remote e-voting shall commence on Thursday, July 18, 2019 (9.00 a.m. IST);
 - c. The remote e-voting shall end on Monday, July 22, 2019 (5.00 p.m. IST);
 - d. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Tuesday, July 16, 2019;
 - e. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on Monday, July 22, 2019;
 - f. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after despatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, July 16, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at rajendra.v@karvy.com. However, if a person is already registered with Karvy for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
 - g. Members may note that: a) The remote e-voting module shall be disabled by Karvy beyond 5.00 p.m. IST on Monday, July 22, 2019 and once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through electronic voting system ("Insta Poll") / ballot shall be made available at the venue of AGM; c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) Only persons whose names is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail facility of remote e-voting or voting at the AGM through Insta Poll/ ballot;
 - h. The Notice of AGM is available on the Company's website www.hdfclife.com, Karvy's website, <https://evoting.karvy.com> and also on the website of BSE Limited, www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited, www.nseindia.com;
 - i. In case of any query / grievance, in respect of e-voting, Members may refer to Help & FAQ's section / E-voting user manual available at the "Downloads" section of Karvy's website: <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. Rajendra Prasad V, Manager - Corporate Registry at Karvy Fintech Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032 or at email address: rajendra.v@karvy.com or contact no. +91 40 6716 1500 or Karvy's toll free No. 1800-354-4001 (from 9.00 A.M (IST) to 6.00 P.M. (IST))
4. The Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Monday, July 15, 2019 to Tuesday, July 23, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For HDFC Life Insurance Company Limited

sd/

Narendra Gangan

EVP, Company Secretary &
Head - Compliance & Legal

Date: June 25, 2019

Place: Mumbai



एचडीएफसी लाइफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड
(पूर्वांश्रीची एचडीएफसी स्टॅंडर्ड लाइफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड)

नोंदणीकृत कार्यालय: 13 वा मजला, लोडा एक्सेलस, अपोलो मिल्स कंपाउंड, एन. एम. जोशी मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई, 400 011.

फोन: 022 6751 6666, फॅक्स: 022 6751 6861

कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन नंबर: L65110MH2000PLC128245

ईमेल: investor.service@hdfclife.com, वेबसाइट: www.hdfclife.com

19 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ("AGM"/"मीटिंग"), रिमोट ई-वोटिंग आणि बुक क्लोजर माहितीची सूचना

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येते की:

- सदरहू मीटिंगच्या सूचनेमध्ये आयोजलेला व्यवहार करण्यासाठी कंपनीच्या सदस्यांची 19वी AGM मंगळवार, 23 जुलै 2019 रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार दुपारी 2.30 वाजता बिला मातोश्री समामुह 19, सर विठ्ठलदास ठाकरसी मार्ग, बॉम्बे हॉस्पिटल आणि मेडिकल रीसर्च सेंटर जवळ, न्यू मरीन लाइन्स, मुंबई-400 020 येथे भरवली जाईल.
- ज्यांचे ईमेल IDs हे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट/डिपॉजिटरी पार्टिसिपंट्सकडे अगोदरच नोंदवण्यात आले आहेत, अशा सर्व सदस्यांना सदरहू मीटिंगची सूचना आणि वित्तीय वर्ष 2018-19 साठीचा वार्षिक अहवाल ह्यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठवण्यात आल्या आहेत. हे दस्तावेज कंपनीच्या वेबसाइटवर www.hdfclife.com येथे उपलब्ध आहेत. अन्य सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पर्यावर, त्यांनी परवानगी दिलेल्या पद्धतीमध्ये वित्तीय वर्ष 2018-19 साठीचे खुलासाल्म निवेदन आणि वार्षिक अहवालासह AGM ची सूचना पाठवण्यात आली आहे. AGM च्या सूचनेचे डिस्पॅच 25 जून 2019 रोजी पूर्ण झाले आहे.
- (मंगळवार, 16 जुलै 2019 ह्या) कट ऑफ तारखेला फिजिकल फॉर्म किंवा डिमटेरिअलाइड फॉर्ममध्ये शेअर्स धारण करणारे सदस्य AGM च्या सूचनेमध्ये आयोजलेल्या व्यवहारावरील त्यांचे मत AGM च्या ठिकाणापासून अन्य कुठूनही 'कार्बी फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड ('Karvy') च्या इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टिम द्वारे, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने नोंदवू शकतात ('रिमोट ई-वोटिंग'). सर्व सदस्यांना कळवण्यात येते की:
 - AGM च्या सूचनेमध्ये आयोजलेल्यानुसारचा व्यवहार इलेक्ट्रॉनिक मार्गांनी केलेल्या मतदानानुसार अवलंबला जाऊ शकेल;
 - 'रिमोट ई-वोटिंग' पुरवण, 18 जुलै 2019 रोजी (भारतीय वेळेच्या अनुसार सकाळी 9.00) वाजता सुरु होईल.
 - 'रिमोट ई-वोटिंग' सोमवार, 22 जुलै 2019 रोजी (भारतीय वेळेच्या अनुसार संध्याकाळी 5.00) वाजता संपेल.
 - इलेक्ट्रॉनिक मार्ग मत देण्यासाठीची पात्रता ठरवण्याकरिता कट-ऑफ तारीख मंगळवार, 16 जुलै 2019 आहे.
 - इलेक्ट्रॉनिक मार्ग मत देण्यासाठी भारतीय प्रमाण वेळेच्या अनुसार सोमवार, 22 जुलै 2019 रोजी संध्याकाळी 5.00 नंतर अनुमती दिली जाणार नाही.
 - AGM ची सूचना रवाना केल्यानंतर कुणा व्यक्तीने कंपनीचे शेअर संपादित केले आणि ती व्यक्ती कंपनीची सदस्य झाली आणि त्या व्यक्तीकडे कट ऑफ तारखेला शेअर असतील, तर त्या व्यक्तीला rajendra.v@karvy.com येथे विनंती पाठवून लॉगइन ID आणि पासवर्ड मिळू शकेल. तथापि, एखाद्या व्यक्तीने ई-वोटिंगसाठी कार्बीकडे अगोदरच नाव नोंदवलेले असेल तर मत देण्यासाठी त्याला/तिला विद्यमान यूजर ID आणि पासवर्ड वापरता येईल.
 - सदस्यांनी ह्याची दखल घ्यावी की: a) कार्बी द्वारे रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल भारतीय प्रमाण वेळेच्या अनुसार सोमवार, 22 जुलै 2019 रोजी संध्याकाळी 5.00 नंतर निकामी केले जाईल आणि एखाद्या प्रस्तावावर सदस्याने मत नोंदवले की सदस्याला ते नंतर बदलण्याची अनुमती दिली जाणार नाही; b) AGM च्या ठिकाणी इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टिम द्वारे मत घ्यावी सुविधा (इन्स्टा पोल)/मतपत्रिका उपलब्ध करून दिली जाईल; c) ज्या सदस्यांनी त्यांचे मत AGM च्या अगोदर रिमोट ई-वोटिंगने दिले असेल ते देखील AGM ला उपस्थित राहू शकतात, पण ते पुन्हा मत देता येण्यासाठी पात्र ठरणार नाहीत; आणि d) डिपॉजिटरीज्नी राखलेले 'रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स' किंवा 'रजिस्टर ऑफ बेनिफिशियल ओनर्स' ह्यामध्ये ज्यांची नावे कट ऑफ तारखेला नोंदवलेली असतील ते सदस्य रिमोट ई-वोटिंग किंवा AGM च्या ठिकाणी इन्स्टा पोल/मतपत्रिका द्वारे मतदानाच्या सुविधेसाठी पात्र ठरतील.
 - AGM ची सूचना कंपनीची वेबसाइट www.hdfclife.com, कार्बीची वेबसाइट, <https://evoting.karvy.com> येथे आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com तसेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट www.nseindia.com; येथे देखील उपलब्ध आहे.
 - ई-वोटिंगच्या संदर्भात कोणतीही चौकशी/ग्राहणे ह्यासाठी सदस्यांनी कार्बीची वेबसाइट: <https://evoting.karvy.com> च्या "Downloads" भागामध्ये उपलब्ध असलेले Help & FAQ's section/E-voting user manual वाचावे किंवा श्री. राजेंद्र प्रसाद व्ही, मॅनेजर-कॉर्पोरेट रजिस्ट्री ह्यांच्याबरोबर कार्बी फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्बी सोलियम टॉवर बी, फ्लॉट नं. 31-32, गांधिबावली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद - 500032 येथे किंवा ई-मेल अॅड्रेस: rajendra.v@karvy.com किंवा कॉल नंबर 91 40 6716 1500 किंवा कार्बीचा टोल फ्री नंबर 1800-354-4001 येथे (भारतीय वेळेनुसार सकाळी 9.00 ते संध्याकाळी 6.00 दरम्यान) संपर्क साधावा.
- AGM च्या उद्दिष्टाने कंपनीचे रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स आणि शेअर ट्रान्स्फर बुक्स सोमवार, 15 जुलै 2019 ते मंगळवार, 23 जुलै 2019 (दोन्ही दिवस अंतर्भूत) बंद राहतील.

एचडीएफसी लाइफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेडसाठी

तारीख: 25 जून 2019
स्थल: मुंबई

सही/-
नरेंद्र गांगण
ईवीपी, कंपनी सेक्रेटरी आणि
हेड-कॉर्पोरेट अँड लीगल